
ABC F 2015 B Claudio Santobuono  +41 76 274 94 88

AC Vallemaggia B Matteo Laloli  +41 76 374 78 30

ACB Base 9 A Matteo Tosetti  +41 79 318 44 58

ACB Team 9 A Davide Guerrini  +39 338 338 6234

As Breganzona A Flavio Cristilli  +41 76 581 49 00

As Breganzona B Flavio Cristilli  +41 76 581 49 00

RCCB B Valese Alex  +41 79 218 69 18

FC Chiasso A Brocca Maurizio  +41 76 367 68 30

US Giubiasco 1 A Minotti Giacomo  +41 079 577 10 12

US Giubiasco 2 B Minotti Giacomo  +41 079 577 10 13

Grandinani B Bassi Martino  +41 078 617 14 73

Insema F 2015 A Bonaiti Enea  +41 79 606 70 27

FC Mendrisio 1 A Rigobello Loris  +39 340 797 52 73

FC Mendrisio 2 A Rigobello Loris  +39 340 797 52 73

FC Mendrisio 3 B Rigobello Loris  +39 340 797 52 73

R.A.Malcantone -1 A Castorino Alessio  +39 331 298 48 51

R.A.Malcantone -2 B Castorino Alessio  +39 331 298 48 51

RAAV F1 B Coppola Michele  +41 76 305 68 79

Rapid Lugano Base 9-1 A Davide Sbrizzi  +41 76 414 66 58

Rapid Lugano Base 9-2 A Davide Sbrizzi  +41 76 414 66 58

Sassariente 1 A Gianni Altamura  +41 76 579 75 94

Savosa-Massagno 15-1 A Sari Luca  +41 76 380 30 68

Savosa-Massagno 15-2 B Sari Luca  +41 76 380 30 68

Stella Capriasca A Forni Andreino  +41 79 764 26 86

AC Taverne 2015 B Ferrazzini Mattia  +41 79 202 75 97

FC Solduno A Antonello Tinelli  +39 348 448 72 70

San Zeno A Paolo Robbiani  +41 79 239 01 18

Losone F 2015 A Alessandro Dell'Avo  +41 79 405 15 53

Team Matro 1 B Diego Pesenti  +41 79 247 57 67 

Team Matro Aquila Kids B Giacomo Gianella  +41 79 291 72 51
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Allievi F (classe 2015) Play More Cantonale
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santobuono.claudio@gmail.com

laloli_m@hotmail.com

mareep14@hotmail.com

guerrinidavide28@gmail.com

flaviocristilli@gmail.com

flaviocristilli@gmail.com

alexchiara@bluewin.ch

maurizio.brocca@fcchiasso.com giovanili@fcchiasso.com

giacomo.minotti@bluewin.ch

giacomo.minotti@bluewin.ch

rt@grandinani.ch

enea.bonaiti@gmail.com

settoregiovanile@fcmendrisio.ch
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castoale@gmail.com

castoale@gmail.com

michele.coppola@bluewin.ch

davide.sbrizzi01@gmail.com

davide.sbrizzi01@gmail.com

altamuracherubin22@icloud.com

mluca.sari@gmail.com

mluca.sari@gmail.com

andreino.forni@live.it

ferrazzini.mattia@hotmail.com

tinelliantonello@yahoo.it

adb@compass-am.com

adellavo@bluewin.ch

dipeso@bluemail.ch

gianella.giacomo@gmail.com
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